
TOP SECRET
Obři s trojcípou hvězdou
V americké Alabamě se chystá nejen další generace Mercedesu M, 
ale na stejném základě i zcela nový svalovec: typ GST. Oba vozy by 
měly do světa vyrazit během dvou let.

FASCINACE
4  9  Porsche Carrera GT
I Novinářů, kteří měli možnost jet s nejlepším sériovým porsche

llllD l všech dob, zatím moc není. Přineseme vám zkušenosti jednoho 
z nich.

ZA V O L A N T E M

18
1ГПЇЇ1

20
ІТШ Н

Volkswagen Golf
Pátá generace tvůrce úspěchu německé značky byla к dispozici 
médiím. Vyzkoušeli jsme nový model jako první novináři z Česka.

Nissan X-Trail
Decentní facelift tomuto SUV prospěl. Ještě vítanější je ale nový 
turbodiesel 2.2 se 100 kW a 314 N.m.

T EST

30
36

Fiat Barchetta
Letitý vůz z Turfna je  stále svěží a dokáže toho spoustu nabídnout. 

Mazda 21.4  Exclusive
S menším motorem je malá mazda příjemným překvapením.

STU D IE
32
34

Jaguar R-D6
Nová studie Jaguaru je malá a pohání ji vznětový motor. Nemá to 
být ale žádný krok stranou...  _______  __

Toyota CS&S
Koncept sportovního automobilu má hybridní pohon a nečekaně 
řešený interiér.

REPOTAZ

42

56

Volkswagen v Číně
Čínský trh bude do deseti let největším na světě. Boj o něj už dáv
no vypukl a německá značka Volkswagen se jej samozřejmě zú
častňuje také. __

Pařížský motosalon
Plné hrsti novinek vám přinášíme z největši přehlídky motocyklů.

BAZAR
54 Ford Focus Kombi

Nástupce escortu nabízí takovou kvalitu, že na svého předchůdce 
dal rychle zapomenout.

VE VYDAVATELSTVÍ AXEL SPRINGER PRAHA

SPORT

M  Premiérový bod Fabie WRC
V Itálii mladoboleslavská soutěžní zbraň poprvé bodovala. Bodík 
se zrovna neblýskal, ale na to se historie neptá.

C C  Rekordní Schumacher
Q U  Michael Schumacher sbírá výhry jako rozinky. Za oceánem už si 

připsal dokonce sedmdesáté vítězství.___________________

7 П  Smluvní jezdci BPA
I  U  Antonín Charouz nemá pod křidly jen T. Engeho a J. Janiše.

DÄLE VYCHÄZEJÍ

Antn TIP 91 /ПЯ 3


